Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 375/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

ao Executivo solicitando verificar o que pode ser feito na Rua José Leôncio

Padovani (bairro Vila Alvarenga), pois a enxurrada desce toda para a Rua Minas

Gerais, atingindo casas e acumulando grande quantidade de lama.

Sala das Sessões 27 de Março de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB